
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Słupia p/Kępnem dnia: 2019-02-05 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi p/Kępnem 

Słupia p/Kępnem ul. Katowicka 8 

63-604 Baranów 

 

Znak sprawy: PZD.253.24.1.2019.BD   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony 

na:  

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych na drogach powiatowych 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 

Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05/02/2019 o godz. 11:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 520 000,00 zł brutto  w 

tym: 

- remonty cząstkowe masą asfaltową na gorąco – 370 000,00 zł brutto  

- remonty cząstkowe emulsją asfaltową i grysami – 150 000,00 zł brutto 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

 

Termin 

wykonania 
Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

„PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

LARIX” Sp. z o.o. 

ul. Klonowa 11  

42-700 Lubliniec 

Cena za 1 

Mg – 817,95 

zł 

Wartość 

zadania 

ogółem 

351.718,50 

zł 

28.06.2019 

r 
36 miesięcy 30 dni 

2 

Zakład Usługowo-Handlowy 

Damian Wojtkowiak 

BOŻACIN ul.Ogrodowa 59  

63-700 KROTOSZYN 

Cena za 1 

Mg – 487,08 

zł 

Wartość 

zadania 

ogółem  

 131.511,60 

zł 

28.06.2019

r 
36 miesięcy 30 dni 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy 

przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższych 

informacji. 

Zamawiający: 

 Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie 

Maciej Hojeński 

 


